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	Likumprojekts (grozījumi)
 Grozījumi Biometrijas datu apstrādes sistēmas likumā
	Iebildums
Likumprojekts paredz Valsts tiesu ekspertīžu birojam noteikt tiesības izmantot Biometrijas datu apstrādes sistēmu.
Norādāms, ka, lai nodrošinātu piekļuvi Biometrijas datu apstrādes sistēmai, ir nepieciešama attiecīga datu apstrādes licence. Šobrīd Iekšlietu ministrijas Informācijas centra rīcībā esošās licences ir nodotas Valsts policijas Kriminālistikas pārvaldei un papildu licences, ko varētu nodot Valsts tiesu ekspertīžu birojam Iekšlietu ministrijas Informācijas centra rīcībā nav.
Ministru kabineta rīkojuma projekts "Par Valsts policijas Galvenās Kriminālpolicijas pārvaldes Kriminālistikas pārvaldes reorganizāciju" (25-TA-404) paredz noteikt, ka ar 2026. gada 1. jūliju Valsts tiesu ekspertīžu birojs ir Valsts policijas Galvenās Kriminālpolicijas pārvaldes Kriminālistikas pārvaldes ar šā rīkojuma 1. punktā minētā uzdevuma izpildi saistīto funkciju, tiesību, saistību, mantas, finanšu līdzekļu, personāla resursu, tiesu ekspertīžu metožu, lietvedības un arhīva pārņēmējs, tādējādi nodrošinot arī attiecīgās licences nodošanu Valsts tiesu ekspertīžu birojam.
Ņemot vērā minēto, nepieciešams precizēt likumprojektu, saskaņojot tajā ietvertā regulējuma spēkā stāšanos ar minētajā Ministru kabineta rīkojuma projektā paredzēto reorganizāciju, un attiecīgi precizēt arī likumprojekta sākotnējās ietekmes novērtējuma ziņojumu (turpmāk - anotācija).
Piedāvātā redakcija
-
	Inese Sproģe (IEM)

	2.
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3. Tiesību akta projekta ietekme uz valsts budžetu un pašvaldību budžetiem
	Priekšlikums
Anotācijas 3. sadaļas “Tiesību akta projekta ietekme uz valsts budžetu un pašvaldību budžetiem” apakšsadaļā “Cita informācija” ir norādīts:
“Sistēmas ieviešanai nepieciešams iegādāties skenerus, ja to nenodrošinās Iekšlietu ministrijas Informācijas centrs. Skeneru iegādi iespējams izdarīt pakāpeniski no iekārtām paredzētā finansējuma iestādes budžetā.”
Lūdzam precizēt minēto tekstu, norādot precīzi iestādi un budžeta programmu/apakšprogrammu, no kuras paredzēts segt skeneru iegādes izmaksas.
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